
Службен весник на РМ, бр. 17 од 26.1.2018 година 

1 од 7

20180170213

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД ХИВ ИНФЕКЦИЈА ВО
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2018 ГОДИНА



Службен весник на РМ, бр. 17 од 26.1.2018 година 

2 од 7



Службен весник на РМ, бр. 17 од 26.1.2018 година 

3 од 7



Службен весник на РМ, бр. 17 од 26.1.2018 година 

4 од 7



Службен весник на РМ, бр. 17 од 26.1.2018 година 

5 од 7



Службен весник на РМ, бр. 17 од 26.1.2018 година 

6 од 7



Службен весник на РМ, бр. 17 од 26.1.2018 година 

7 од 7

           Бр. 44-447/1                                  Претседател на Владата
23 јануари 2018 година на Република Македонија,
              Скопје                                        Зоран Заев, с.р.


